АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

НАЧАЛЬНИК СЫЛВЕНСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.05.2023                                                                          11
№

Г ' п
О временном закрытии движения
через переезд 49 км станции Сылва
(автомобильные дороги п.Сылва,
ул.Логовая и асфальтированная
дорога в Ельники)

На основании федеральных законов от 10.12.1995 №196-ФЗ « О безопасности
дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской федерации», от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев письмо Левшинской дистанции пути Свердловской
дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры Филиала ОАО
«РЖД» от 24.04.2023 № ИСХ-433/СВДИ ПЧ4, руководствуясь п.3.1.7.1. Типового
положения о территориальном органе администрации Пермского муниципального
округа Пермского края, утвержденного решением Думы Пермского
муниципального округа от 15.12.2022 № 66, в целях организации безаварийного
движения

1. В связи с проведением работ по капитальному ремонту
железнодорожного пути на участке перегона Ляды-Сылва с 6-00 час. (время
местное) 10.05.2023 года до 6-00 час. (время местное) 15.05.2023 года закрыть
проезд всех транспортных средств через переезд 49 км станции Сылва
(автомобильные дороги п.Сылва, ул.Логовая и асфальтированная дорога в
Ельники) на период проведения ремонтных работ.

2. Левшинской дистанции пути Свердловской дирекции инфраструктуры
Центральной дирекции инфраструктуры Филиала ОАО «РЖД»:

2.1. обеспечить альтернативный проезд по ул.Свердлова пос.Сылва;
2.2 установить запрещающие знаки, ограничивающие движение;
2.3. информировать участников движения о проезде по ул.Свердлова

пос.Сылва, в том числе путем установки дублирующего Аншлага (у съезда с
автомобильной дороги Пермь-Троица на асфальтированную дорогу в Ельники
пос.Сылва), содержащего информацию о закрытии движения и о возможности

воспользоваться объездом по ул.Победы, ул.Дорожная, ул.Средняя Гора и
ул.Свердлова.

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайта Пермского
муниципального округа Пермского края в разделе «Документы Сылвенского
территориального управления».

4. Направить настоящее Распоряжение службам быстрого реагирования,
(пожарной, скорой медицинской помощи и полиции).

5.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

На
тер
адь
му]

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

щ£йвдхСылшж&

ШЙстрШйи Ейда

KvU

ого
Правления
Ького
(га В.Е.Ведерников